žaliavų, surinktų individualaus 

naudojimo atliekų surinkimo 

420,000 146,85 61 677,00 

priemonėmis (atliekų kodas 20 01 99) 

tvarkymas 

Viso suma: 132 165,00 

PVM 21%: 27 754,65 

Viso suma, Eur (su PVM): 159 919,65 

Bendra pasiūlymo kaina (be PVM) – [132 165,00 EUR vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai 

vienas šimtas šešiasdešimt penki EUR].  

PVM (21 %) sudaro – [27 754,65 EUR, dvidešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 

penkiasdešimt keturi EUR, 65 ct].  

Bendra pasiūlymo kaina, Eur (su PVM 21 %) - [159 919,65 EUR, vienas šimtas 

penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniolika EUR, 65 ct]. Į šią sumą įeina visi 

Tiekėjui privalomi mokesčiai ir išlaidos.  

Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti preliminaraus metinio surinktų atliekų 

kiekio sutarties vykdymo metu. Numatomas maksimalus metinis pakuočių atliekų kiekis –  888